

Generalforsamling i Halling Forsamlingshus 30/3 2023

REFERAT

Ad 1. Valg af dirigent og referent

Arne Johansen blev valgt som dirigent og Birgitte Holt Nielsen som referent.

Ad 2. Formandsberetning

Formand Henrik Stick afgav en kort beretning om et år med lidt blandet succes mht arrangementer. Julearrangementet var topscorer, mens et par fællesspisninger har måttet aflyses pga for ringe tilslutning. Sommerfesten var efter to Corona-sæsoner også skuffende mht antal, selvom Festudvalget havde gjort sig umage med nye tiltag. Udlejningen i 2022 havde til gengæld været positiv ovenpå de foregående års lavkonjunktur.

Bestyrelsesarbejdet var i 2022 præget af, at de fleste medlemmer - ligesom Henrik selv – har været presset af stor travlhed både arbejdsmæssigt og på hjemmefronten. Så det blev understreget, at der var brug for nye kræfter. Henrik takkede af efter mange år på posten, hvilket blev anerkendt af de tilstedeværende.

Formandsberetningen blev godkendt.

Ad 3. Regnskab

Regnskabet blev pga kassererens arbejdsbetingede fravær fremlagt af Birgitte. Bundlinjen viser et bedre resultat end de foregående to år med et overskud på kr. 6.463, 61. Største stigning på udgiftsfronten ser på betaling af strøm samt gebyrer til banken. Bestyrelsen havde desuden valgt en forsigtig tilgang til investering i ny eltavle m.v. for at holde økonomien i ro. En tidligere planlagt investering i elektrisk juleudsmykning i landsbyens gadebelysning blev aflyst pga meget stigende materialepriser, samt kommunale besparelser til den slags elforbrugende installationer.

Regnskabet blev godkendt.

Ad 4. Budget

Henrik fremlagde et budget for 2023 der var bygget på de samme forudsætninger som budget 2022. Indtægtssiden er budgetteret ret konservativt mht udlejning og kontingent, så vi går lidt med livrem og seler. Men ovenpå nogle lidt svære år, og en i øjeblikket meget svag interesse for udlejning, var der enighed om, at dette var en god ide. Det blev kort drøftet, om man skulle overveje at sætte kontingentet op, men i lyset af inflation og folks stigende udgifter, blev det besluttet at fastholde det nuværende kontingent.

I forhold til budgetterede udgifter til vedligehold, er dette måske lidt lavt sat, hvis der skal udskiftes varmepumpe, men det blev foreslået, at vi forsøger at skaffe noget ekstern finansiering, evt i samarbejde med Folkeparken. Birgitte tilbød at hjælpe med dette.

Budgettet blev godkendt.

Ad 5. Valg til bestyrelse

Henrik modtog ikke genvalg. Sofie Zacho blev valgt som nyt medlem af bestyrelsen, Henriette blev genvalgt, Dennis, Pia og Søren har et år tilbage af deres periode.

Ad 6. Valg af suppleanter

Henrik og Stine blev valgt som nye suppleanter, samtidig med at Torben Støvring og Lene fortsætter. Det betyder, at der er fire suppleanter at tage af, hvis nogen i bestyrelsen får forfald i løbet af året. Generalforsamlingen godkendte, at bestyrelsen selv håndterer en evt indskiftning fra suppleantlisten.

Desuden anbefales, at suppleanterne bliver involveret aktivt i bestyrelsens arbejde, så de er klædt på til at kunne hjælpe og aflaste efter behov.

Ad 6b. Valg af revisorer

De to erfarne revisorer, Arne Johansen og Torben Jensen blev genvalgt.

7 Evt

Under dette punkt blev drøftet, hvordan landsbyen bredt kan inddrages i en forventningsafstemning om hvilke og hvor mange arrangementer, der skal laves i byen. Desuden om mulighede af et bredt sammensat arrangementsudvalg som supplement til eller evt udvidelse af det nuværende festudvalg, der kun tager sig af sommerfesten. Stine og Katrine indkalder til et åbent fællesmøde om dette emne.

31/3 2023 – Birgitte Holt Nielsen

Dato

2023-03-31



Arne Johansen, dirigent